滝区民 各位 令和２年３月吉日

区長 岡本 勇

滝区総会開催について

春風の候 皆様方におかれましては、ますますご健勝の事とお慶び申し上げます。

さて 恒例の滝地区総会の開催が迫って来ました。現在 新型コロナウイルスが、猛威を

奮っています。各イベントの中止、無観客での大相撲など多くの人が集まる事を自粛して

います。狭い場所に大勢の人々が集まる事はリスクが高いと言われています。滝区総会は

毎回大勢のご出席を頂いています。上記の事を勘案し、今回の総会は、以下のように行い

出来るだけ短時間で、総会が終わるようにご協力をお願いします。

※総会実施日

令和２年４月１９日（日）１９時００分～

※総会開催の判断

４月４日総代会か、４月１０日頃の状況を総合的に勘案し開催の判断します。

※中止の連絡

総会の中止を決定した場合は、各総代から個々に連絡します。

連絡の無い場合は、予定通り総会を開催します。（前日に放送でお知らせします）

※総会出席者の遵守事項（総会開催された場合）

１）総会に出席する際は、必ずマスクを着用する事。

（マスクの無い方は、当日会場入り口でお渡しします。）

２）体温３７,５度以上有る方は、出席はご遠慮下さい。

３）倦怠感など 体調が優れない方は出席をご遠慮下さい。

尚 総会に出席出来ない方は、必ず委任状の提出をお願いします。

※総会資料：例年より一週間早く４月７日（火）に配布しますので、質問等有ればメモをして

各総代に説明しお渡し下さい。

※質問事項の対応：各総代から上がって来た質問は総会前に役員会を開き総会当日回答する。

＊総会事前打つ合わせ：４月１８日（土）１９時～

議長、区会３役、土木指導員

※総会当日会場の体制

１）会場入り口にて受付を行いますが、総代との対面となる為、必要以上の会話は

謹んで下さい。（受付総代も声かけは最小限とします。）

２）公民館一階会議室の窓は、開放したままにし、空気の滞留を防ぐ。

３）会場内での、感染予防観点から会場内でのお茶等の飲食はご遠慮下さい。

４）会場内は接近状態の為、私語は出来るだけ避け、握手もお控え下さい。

尚 会場の椅子、テーブル等は総会開始前に拭いておきます。

※総会終了

１）総会出席後、自宅に帰ったら必ず手洗いを入念に行って下さい。

以 上